- 1 -

政协东营市垦利区委员会文件
垦政协发〔2018〕9 号

政协第九届东营市垦利区委员会
关于调整委员学习活动组的决定

（2018 年 3 月 8 日区政协九届六次常委会议通过）

根据《中国人民政治协商会议章程》有关规定，结合我区

政协工作实际，经政协第九届东营市垦利区委员会常务委员会

第六次会议研究，决定对委员学习活动组进行调整。现将调整

后的十二个学习活动组名单公布如下：

第一学习活动组（区政协机关委员，共 20 人）

组 长：张英伟

副组长：张吉存

成 员：（以姓名笔画为序）

丁世华 巴 芳 冯建国 刘金忠 刘宪亮

刘增波 孙学田 孙海燕 李朝晖 李玉红

李德法 吴学峰 宋建明 张葆春 胡卫东

顾业川 黄 虎 薛 杰

- 2 -

第二学习活动组（区直经济界、工商联界、农业界委员，

共 20 人）

组 长：梁东光

副组长：劳海卫

成 员：（以姓名笔画为序）

付 霄 冯洪光 李加亮 许建辉 孙立新

李元胜 李建华 杨祥业 宋峰福 张仕合

张 娜（区财政局）苟金杰 周成钢 单爱凤

宫振卫 胡秀娟 袁森才 翟向军

第三学习活动组（区直教育界、科协与科技界、文化艺术

和新闻出版界、少数民族宗教界委员，共 14 人）

组 长：王春青

副组长：毕世菊

成 员：（以姓名笔画为序）

王营营 许 翔 刘树民 孙小光 吴 伟

陈 旭 张 娜（区一小） 胡金涛 袁 颖

徐春友 徐清源 崔桂英

第四学习活动组（区直医药卫生界、工会界、共青团界、

妇联界委员，共 12 人）

组 长：王少华

副组长：宋新立

成 员：（以姓名笔画为序）

邓 卉 刘 玉 李华彦 陈文波 武克忠

- 3 -

尚增宝 周 蕾 袁 刚 曹国龙 董玉华

第五学习活动组（区直社会福利和社会保障界、无党派人

士界、特邀界委员，共 12 人）

组 长：尚建厂

副组长：薛建国

成 员：（以姓名笔画为序）

王新孟 付之伦 宁兆远 杨俊宝 吴建光

宋维波 张秋燕 秦力中 秦波涛 郭登海

第六学习活动组（驻胜坨镇委员，共 11 人）

组 长：魏克绪

成 员：（以姓名笔画为序）

王怀锋 王荣娥 巴爱民 刘添添 许义芳

李亮亮 李海新 李维涛 高守农 郭振忠

第七学习活动组（驻郝家镇委员，共 6 人）

组 长：任方旭

成 员：（以姓名笔画为序）

杜树红 张少红 秦荣基 盖红果 蒋菲菲

第八学习活动组（驻永安镇委员，共 10 人）

组 长：韩 鑫

成 员：（以姓名笔画为序）

尹学军 王振菊 朱雪燕 杨景明 吴小飞

张 敏 张凤兰 张学明 崔建玉

第九学习活动组（驻黄河口镇委员，共 7 人）

- 4 -

组 长：许志刚

成 员：（以姓名笔画为序）

刘新国 李荣康 连海燕 张合祥 侯延荣

高 萍

第十学习活动组（驻董集镇委员，共 6 人）

组 长：王 东

成 员：（以姓名笔画为序）

孙拥军 李腾飞 张玉娥 崔立红 程晓光

第十一学习活动组（驻垦利街道委员，共 21 人）

组 长：王 昕

成 员：（以姓名笔画为序）

王化秋 王丹丹 王清海 石建洲 付爱花

刘 建 刘长春 刘立峰 刘传美 李 飞

李建卫 李善学 杨 倩 张奎善 张新蓬

张鹏飞 陈 青 董少美 韩占武 潘傅波

第十二学习活动组（驻兴隆街道委员，共 13 人）

组 长：盖晓楠

成 员：（以姓名笔画为序）

王 敏 朱 敏 刘 丽 许长江 杜象华

宋金云 张学滨 尚建立 周树方 孟 亮

秦 萌 盖少斐

垦利区政协办公室 2018 年 3 月 8 日印发